

Spółdzielnia w kwiatach

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu po raz trzynasty zaproponował swoim mieszkańcom konkurs „Spółdzielnia w Kwiatkach”. 5 października odbyło się podsumowanie tegorocznej edycji.

Konkurs trwający nieprzerwanie od

– **powiedział między innymi prezes Marian Kwolik**. – Ponieważ od lat z podobną inicjatywą występują władze miasta żartobliwie można powiedzieć, że korzyści dla zieleni całego miasta są podwójne.

W tegorocznej edycji odnotowano 49

Komisja konkursowa w sierpniu i wrześniu dokonała przeglądu wszystkich zgłoszonych obiektów. Zwracano uwagę na ogólny wygląd i czystość, charakter nasadzeń oraz ich dostosowanie do otoczenia, a także bieżącą pielęgnację. Doceniając starania wszystkich uczestników konkursu, jakie wiązały się nie tylko z ich pracą ale i z nakładami finansowymi, nagrody pieniężne przyznano wszystkim osobom, które wzięły udział w XIII edycji. Bony o wartości 100 zł trafiły do 11 osób, zaś po 50 zł do pozostałych 38 uczestników.

Warto zauważyć, że w tym roku wśród siedmiu laureatów konkursu „Lubań w kwiatach”, ogłoszonego przez burmistrza miasta, aż pięć osób reprezentowało zasoby spółdzielni mieszkaniowej. Były to panie - Anna Wisłocka, Lidia Kosmowska, Władysława Muszyńska, Krystyna Firlit i Krystyna Biniaszczyk. Na zakończenie prezes Marian Kwolik podziękował wszystkim biorącym udział w konkursie za działania, które korzystnie wpływają na wygląd zasobów spółdzielni.

(Cleo)



2000 roku cieszy się dużym zainteresowaniem, stając się inspiracją do kształtowania otoczenia.

- Zgodnie z tradycją na początku czerwca zaprosiliśmy wszystkich spółdzielców do udziału w konkursie, a tym samym do aktywnego włączenia się w upiększanie naszych zasobów

zgłoszeń z terenów osiedla Piastów i śródmieścia

- Zadbanych balkonów i ogródków mamy w zasobach znacznie więcej, ale nie wszyscy ich właściciele zgłaszają się do nas – **podkreślił prezes spółdzielni**. - Zachęcamy aby dołączyli do nas w następnych latach.

Ziemia
LUBAŃSKA

Nr 19 • 10-24.10.2012